[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

администрации Новоселицкого муниципального округа

Ставропольского края

с. Новоселицкое
13 июня 2023 г.                                                                                               № 375
О внесении изменений в состав межведомственной рабочей группы по построению и развитию АПК «Безопасный город» на территории Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края от 28 октября 2021г. № 874

В связи с кадровыми изменениями, администрация Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав межведомственной рабочей группы по построению и развитию АПК «Безопасный город» на территории Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края от 28 октября 2021г. № 874 (в ред. от 29 июня 2022 г. № 441) следующие изменения:

1.1. Исключить из состава рабочей группы следующих лиц:

Жижерину И.В., Бородаенко В.Г.

1.2. Включить в состав следующих лиц:

Жижерина Виктория Юрьевна - исполняющий обязанности начальника отдела образования администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края, член рабочей группы;

Архипова Наталья Николаевна - главный специалист отдела по работе с территориями, жилищно – коммунального хозяйства и дорожной деятельности администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края, член рабочей группы;

Юрков Александр Юрьевич - исполняющий обязанности руководителя МКУ «Единая дежурно-диспетчерская служба Новоселицкого муниципального округа», член рабочей группы;
Ташулин Вячеслав Васильевич - начальник отдела по обеспечению общественной безопасности, гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям, заместитель председателя рабочей группы.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы администрации – начальника отдела сельского хозяйства и охраны окружающей среды администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края А.В. Крисана.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Новоселицкого

муниципального округа

Ставропольского края

                           О.С. Безменов